Expedición de 
Constancia de 
Residencia con 
Fines de 
Naturalización 

Se tramita personalmente en 
las oficinas de la Secretaría 
General con los  documentos 
y efectuar el pago 
correspondiente. 

Credencial del IFE. 
Comprobantes de 
domicilio. 

$391.00 
Trescientos  
Noventa y un 
pesos 00/100 M.N. 

Certificación de 
Copias 

Se tramita personalmente en 
las oficinas de la Secretaría 
General con formato FSCC1 y 
efectuar el pago 
correspondiente. 

Formato FSCC1 
debidamente llenado y 
firmado. 

$42.00 
Cuarenta y dos